Veranstalter Fahrverein Wil und Umgebung

Prifung 1

Beginn 13.00 Uhr

OKV-Fahrcup-Qualifikation Rayon 3 in Henau, 10.7.2021

Preis der Firma Bruggmann Reitplatzbau Minchwilen

OKV

Verband Ostschweizerischer Kavallerie- und Reitvereine

Nr

1

la
1b
1c

2a
2b
2c

3a
3b
3c

4a
4b
4c

5a
5b
5c

6a
6b
6¢c

Fahrer Pferd

KV Billach

Irene Heller Ramiro XIIl CH
Daniela Schneider Nena W
Annigna Heller Cashquai CH

Verein Griesbach

Brigitte Frey Schlag¢lIvraie
Ueli Wackerlin Sir Lancelot
Thomas Wegmann Wunschfee

WPZ Lilienthal

Elmar Fischbach Cora XXXIV
Ernst Nef Cloud A.H.
Walter Muller Valiska CH
RV Schaffhausen

Elisabeth Kiinzle Hey Du

Heinz Belloni Amaretta
Peter Riutimann Lion VII

RC Sonnenberg

Sina Siegenthaler RominalV CH

Leonie Siegenthaler Juvaltas Divin
Don Di HRE CH

Michael Glauser

RG Thayngen

Mario Buhrer
Daniel Schmid
Bruno Stamm

Sir Anton
L'Astrologue

Signalement

FM/22/br/W
GER/8/br/St
FM/8/dF/W

GER/6/br/St
Bayr/8/dbr/W
Sachse/8/br/St

CH/15/Sch/wW
Welch/9/dbr/W
CH/17/FIW

FM/13/br/W
Hafl/9/F/IW
Old/14/br/W

FM/10/F/St

Welsh/6/Sch/St

FM/5/F/St

Dance Star's L.Thun«Pony/7/br/W

West/10/br/W
XX/8/br/W

Pferd

Senator Il
Romance

Havanna Il CH

Rock'n Roll IV

Signalement

Han/11/dbr/W
Sachse/7/dbr/St

CH/12/F/IW

West/7/br/W



